
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/156/12 

RADY MIEJSKIEJ W RYGLICACH 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Nr XVII/114/11 Rady Miejskiej w Ryglicach  

z dnia 30 grudnia 2011 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 roku Nr 142 poz.1591; z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Ryglicach uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z tabelą Nr 1  

do Uchwały.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2012 rok zgodnie z tabelą Nr 2  

do Uchwały.  

§ 3. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Ryglice w roku 2012 podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych w kwocie 1.690.262 zł , zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:  

Dochody: 37.728.929,11 zł  

Przychody 9.208.647,00 zł  

- kredyty 6.060.238,00 zł  

- pożyczki 1.648.409,00 zł  

- wolne środki finansowe 1.500.000,00 zł  

Razem: 46.937.576,11 zł  

Wydatki: 44.327.405,11 zł  

Rozchody 2.610.171,00 zł  

Razem: 46.937.576,11 zł  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ryglic.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 sierpnia 2012 r.

Poz. 4166



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXIII/156/12 

Rady Miejskiej w Ryglicach 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4166



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4166



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXIII/156/12 

Rady Miejskiej w Ryglicach 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4166



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4166



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXIII/156/12 

Rady Miejskiej w Ryglicach 

z dnia 27 czerwca 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4166



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4166



 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Ryglicach  

mgr inż. Grzegorz Wojtanowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4166


		2012-08-29T14:59:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




